
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
от 07.04.2015 г. № 1311 

 
 
 
 
 
 
 
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка по ул. Московской, принадлежащего ООО 
«Ставрополь-Продукт» 

 
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от                 
06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города 
Пятигорска от 25.01.2007 г. № 07-10ГД «Об утверждении Положения о 
порядке организации и проведении публичных слушаний на территории 
муниципального образования город-курорт Пятигорск по проектам 
документов в области градостроительной деятельности», а также рассмотрев 
протокол публичных слушаний от 24.03.2015 г., заключение и рекомендации 
Комиссии о результатах публичных слушаний, - 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования «под строительство многоквартирного дома в 7 этажей» 
земельного участка с кадастровым номером 26:33:130101:0002 с 
разрешенным использованием «под строительство автомойки с пунктом 
экспресс диагностики и кафе» площадью 2000 м2, принадлежащего ООО 
«Ставрополь-Продукт», расположенного по ул. Московской. 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Пятигорска                   
Бондаренко О.Н. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н. Травнев 


